

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD

Na Poříčí 20/1044, 112 97 Praha 1

tel. 221 729 311

e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

NAŠE ZNAČKA: 43 Si 75/2024

VAŠE ZNAČKA: ///

VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXXXXXX

DNE: 23. dubna 2024

XXXXXXXXXXXX

Vážená paní,

ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 9. 4. 2024 sdělujeme:

Rozpočtovaný průměrný plat:

1. Pro rok 2022 byl rozepsán schválený rozpočet na platy ve výši 26 561 000Kč. V průběhu roku došlo k navýšení rozpočtu na platy zejména v souvislosti s úpravou platových tarifů od 1. 1. a od 1. 9. 2022, k výplatám nedocházelo retrospektivně. K navýšení rozpočtu došlo v dubnu o 2 390 000Kč, v listopadu o 395 000 Kč a v prosinci o 748 000Kč.

	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
2022	27 800	27 800	27 800	30 500	30 500	30 500	30 500	30 500	30 500	30 500	31 000	31 400

2. Pro rok 2023 byl rozepsán schválený rozpočet na platy ve výši 27 600 000Kč. V průběhu roku došlo k navýšení rozpočtu na platy v lednu o 3 617 000Kč a v říjnu o 1 068 000Kč (na základě rozhodnutí vlády ČR o zvýšeních mzdových prostředků v justici. Tyto prostředky ve výši 1 669Kč na zaměstnance/ měsíc od května roku 2023, byly vyplaceny formou odměny v říjnu zpětně od měsíce května.

	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
2023	31 400	31 731	31 731	31 731	31 731	31 731	31 731	31 731	31 731	33 400	33 400	33 400

3. Pro rok 2024 byl rozepsán schválený rozpočet ve výši 27 840 000Kč. V únoru byl rozpočet navýšen o 4 903 652Kč.

	leden	únor	březen
2024	33 400	35 870	35 870

4. Osobní příplatky
ředitelka správy soudu: 2022 – 6 000Kč, 2023 – 8 000Kč, 2024 – 8 000Kč

5. Zvláštní příplatky

ředitelka správy soudu: 2022 – 1 300Kč, 2023 – 1 300Kč, 2024 – 1 300Kč

6. Odměny

ředitelka správy soudu:

2022 – květen 30 000Kč, srpen 28 000Kč, listopad 35 000Kč, prosinec 22 000Kč

2023 – květen 30 000Kč, srpen 30 000Kč, říjen 20 000Kč, listopad 25 000Kč, prosinec 12 700Kč

2024 – 0,- Kč

S pozdravem

Mgr. Jana Stejskalová

předsedkyně Okresního soudu Praha-východ